ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/TB-UBND

Trà Bình, ngày  19  tháng   6  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc xin lỗi hồ sơ trễ hẹn

Kính gửi: Ông (Bà) ĐỖ THỊ NHƯ TÌNH

Ngày 17-06-2024 13:46:36, quầy tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết

thủ tục hành chính của UBND xã Trà Bình tại Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và Trả

kết quả tiếp nhận hồ sơ của ông(bà): ĐỖ THỊ NHƯ TÌNH.

Yêu cầu thực hiện thủ tục hành chính: Thủ tục chứng thực bản sao từ bản

chính giấy tờ, văn bản do cơ quan tổ chức có thẩm quyền của Việt Nam cấp

hoặc chứng nhận.

Mã số biên nhận hồ sơ: H48.63.2-240617-0030, thời gian hẹn trả kết quả

giải quyết hồ sơ: ngày 18-06-2024 13:46:00

Trong quá trình giải quyết hồ sơ: bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và Trả kết

UBND xã đã tổ chức trả kết quả bằng giấy trước thời hạn và trả kết quả trên

phần mềm một cửa Tuy nhiên hệ thống mạng của bộ phận một cửa bị lỗi, chưa

trả kết quả kịp thời trên hệ thống mạng. Đến 19-06-2024 07:43:10 mới duyệt kết

quả trên hệ thống nên UBND xã trả kết quả giải quyết hồ sơ trên hệ thống mạng

bị chậm so với quy định.

UBND xã Trà Bình thông báo vì sự chậm trễ nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- UBND huyện;

- TT. ĐU, HĐND xã;       (báo cáo)

- CT, PCT UBND xã;

- Công chức xã;

- Trang thông tin Điện tử xã; (đăng tin)

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Sỹ Phi

		2024-08-27T20:41:48+0700

		2024-08-28T08:37:31+0700